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Husregler/Spiludlån : 

1. Vis respekt for dem, der sidder og spiller. 

2. Råben og slåskampe hører ikke til på Huset, fis udenfor hvis i har 

den slags lyster. 

3. Kom ikke med kommentarer til spillere i et spil, hvor du ikke selv 

deltager. 

4. Ryd op efter jer når i forlader et lokale. 

5. Spiludlån : 
a. Man skal have betalt kontingent, for den aktuelle periode, for 

at kunne låne spil. Dette medfører at nye medlemmer ikke kan 

låne spil før de har betalt deres første kontigent!! 

b. Spil der ikke kan udlånes vil stå på en liste der er ophængt i 

klubskabet. 

c. Spil lånes i en uge fra Torsdag til Torsdag. Dette betyder, at 

hvis et spil lånes en Mandag, så skal det afleveres igen først- 

kommende Torsdag. 
Hvis der ikke er nogen der ønsker at spille spillet den Torsdag 

hvor det afleveres, eller i weekenden, så kan det genlånes i endnu 

en uge. 
Hvis man ikke overholder disse regler kan man miste retten til at 
låne spil i klubben. 

d. Når et spil lånes skal man skrive det i udlåns bogen. 

e. Når spillet afleveres, skal det checkes af en af klubbens bestyr- 

elses medlemmer, som vil undersøge om alle tingene er tilstede og 

om de er pakket ned på en pæn måde. Når dette er tilfældet vil 

vedkommende kvittere i udlåns bogen for at spillet er afleveret. 

. Erstatning: 

1 - Er der fejl el. mangler ved tilbageleveringen af et spil, så 

skal låneren yde en erstatning til”ejeren af spillet. Erstatnin- 

gens størrelse afgøres af ejeren, men er typisk et nyt spil! 

I tilfælde af at spillet ejes af klubben, så vil erstatningens 

størrelse blive afgjort af bestyrelsen. 

2 - Har et bestyrelses medlem skrevet under for afleveringen af et 

spil og der indenfor en rimelig tidsfrist, som afhænger af spillets 

generelle brug og bestemmes af ejeren/bestyrelsen, viser sig at 

være mangler eller fejl ved spillet, så hæfter klubben for 1/3 af 

af erstatnings beløbet og den sidste låner for 2/3 af beløbet.



LEDER 

Velkommen til endnu en udgave af MYSTICOS. 
(er der nogen der brokker sig over at vi udkommer lidt forsinket! 

- nå ikke - så er det iorden.) 

I denne søde juletid, kan undertegnede fejre 1 års jubilæum som 

udgivere af bladet. 
Dette vil vi naturligvis fejre med jer, vore trofaste læsere, og 

har i den anledning stablet en udgave i gigantformat på benene. 

Fortæl alle jeres venner at de ikke må gå glip af dette stjerne- 

nummer, fyldt med anmeldelser, svinerier, konkurrencer, æresbe- 

visninger, flere svinerier, Con-ture, bestyrelsesreferat, og de 

sidste svinerier. 

Vi har aldrig set noget lignende ! 

Lad os lige stoppe op og tage et overblik over det forgangne år. 

Bladet udkommer til tiden (give or take a few days). Økonomiske 

problemer eksisterer ikke, vi har en trofast læser(skare) der 

kaster sig over hvert nyt nummer af bladet der udkommer, og der 

er tendenser til at vi får bidrag fra klubbens medlemmer (ja det 

er skam utroligt, men sandt). 

Alt i alt må vi derfor konkludere at livet er dejligt, juleøl er 

godt og at i ikke slipper for os øh... bladet selvfølgelig. 

En sidste kommentar - det er vores indtryk at spotteren er den 

mest læste rubrik , hvem sagde at det ikke kan betale sig at 

svine sine medmennesker til ? 

Henrik Jacobsen & John Petersen 
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Udgiver: MAGNET Sønderborg Bræt- og Rollespilsforening. 

Sønderborghus, Løngang 1, 6400 Sønderborg, Tlf 74422601 

Lokale 2.4 & 2.6 på mandage og torsdage fra 18.30-23.00 

Medlemskontingent for MAGNET er på 50,- Kr. pr. halvår. 
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Referat af bestyrelses møde i Magnet pr. 20.09.9: 

Deltagere : Henrik Jacobsen, Steen Alcor, Jesper Olsen, Niels Peter Gibe. (Ref.) 

Dagsorden: 1) Efter Henriks Oplag, Se dette... 
2) Diverse. 

1.a) Økononi: 
1 - Balance: 2 - Forventet indtægt fra Sønderbord ordnincen: 

4423.31 kr. (Bank) 500.00 kr (Fast til admin) 
+ 849,50 kr. (Kassen) + x.00 kr (Variabelt) 
+ 64,13 E — (Kassen) Sidste år fik vi ca. 1700 kr totalt. 

Sali8t.kr + £ 

1.b) Medlemmer: 
1 - Opdeling i aktive og passive medlemmer: 

Vi har i øjeblikket 38 nedlenner på listen. Steen har styr på hvem der har/ikke har betalt kontingent. 

2 - Registrering af ganle medlemmer. 
Steen ved hvem der før har været medlem. 

3 - Bestyrelsen bør være opmærksom på nye medlemmer mvt at få deres navn, adresse mv. Det er ikke til at finde ud af 
hven der er nye og hvem der bare kigger forbi! Vi vedtager desuden at vi i frentiden vil lade nen indbe- 
taling Rg over giro. Der sattes en indbetalings frist på tre uger. Det vil gøre det muligt at holde styr 
på aktive/ikke betalende medlemmer. 

l.c) Lokaler: 
1 - For dårlig oprydning: 

Endnu Er: Luk dørene, sluk lyset og ryd op!!!! Det drejer sig specielt om nocle af de rollespil der har 
kørt i klubbens lokaler for nylig... 

2 - Lokale reservering: 
Besersesnggn skal stå i formandens navn og det er dennes kt at sørge for reserveringen (ihh. til klubbens 
regler!), I tilfalde af formands skift, som vi lige har oplevet det, så skal navnet andres. Dette er gjort på 
nuværende tidpunkt, sanne lokaler, samne tider, 

3 - Større skab til nn 
Dette er absolut påkravet. Der er flere medlenmer der har taget deres spil hjem, netop fordi der ikke er plads. 
Indtil der skaffes mere Hade kan man arpelere til, at de spil, der ikke spilles fegelgessigt, midlertidigt 
fjernes af deres ejere, By et nyt skab. I første omgang vil Olsen snakke med en af Husets medarbejdere om der 
findes et skab vi kan få, Hvis dette ikke kan lades sic gøre, så må vi prøve at skaffet et på anden vis. Det 
kan vare fra loppe marked, Olsens far eller fra anden kilde. Der arbejdes på sagen med vanlig koncentration!! 

4 - For sløv holdning til konne med nøglerne. 
Hvad kan man sige... Den der har ift serne SKAL fandeme bare komme til tiden, eller på anden måde sørge for, at 
der er åbnet for lokaler og skab til tiden. Husk iøvrigt at Niels Peter Gibe har en ekstra nøgle. 

HE SSEE 
1 - Mærkning af klubspil. 

Niels Peter sørger for at satte en etiket på klubbens spil. Alle ejere af spil opfordres til på lignende måde 
at marke deres spil af. (Brug en etikt på indersiden af låget) 

2 - Nye spil skal købes. 
Intet nyt her. Der skal være mindst to klubnedlemner til at købe et spil til klubben. Bestyrelses medlemmer 
kan altid købe et spil. Et medlem af bestyrelsen kan udpege andre af klubbens medlemmer som så kan købe spil. 
Husk en kvittering til Steen, ellers ingen penge retur!! 

3 - Klubspil skal regelmassigt tjekkes om de er ok. 
Henrik og Niels Peter går snarest i gang. 

4 - Faste blyanter og papir i klubben. 
Fin ide, nen så skal de f..…. ha' lov til at blive liwvende. Jeg har flere gange tacet diverse kontor- 
artikler ned fra arbejde. De forsvinder hver gang!! Jeg håber at der er nogen der får dårlig smag i munden!!!! 

1.e) Klubblad: 
1 - Er det stadig relevant? 

Der tænkes her specielt på de udgifter der i forbindelse ned UD ERER: Det koster ca 125 kr for en udgivelse 
af 50 eksemplare. Vi mener at klubben sagtens kan klare denne udgift. 

2 - Hvor mange er interesseret i bladet. 
Alle ser ud til at tage i mod det og de laser det tilsyneladende allesammen. Interessen for at det skal fort- 
satte er tilsyneladende tilstede...men.….



Ti sentager bladets opfordring... Skriv artikler om fx et godt rolle spil i lige har kørt, et nyt spil i har 
set, jeres moster der ligge på sygehuset ned brækket ben, NPG set med hænderne ude af lommen 

1,£) Aktivitet: 
1 - Klubnester skaber: 

Henrik og Niels Peter vil prøve at gøre noget ved sagen. Hvis der er nogen der har en nening.om hvornår og 
hvordan det skal foregå, så henvend jer til den. 

2 - CON'er: 
Yi skal prøve at få et bedere varsel på hvornår de store faste CON'er i landet afholdes. Dette kan nåske give 
mulighed for at kunne leje en minibus 

3 - Sønderjysk CON: 
Der tænkes her på evt at lave en CON i samarbejde ned andre klubber her i landsdelen, fx Åbenrå og Nordborg 
Vi vil i så fald skulle bruge nogle senarier. Opfordring: Få fat i senariet efter i har spillet det på de 
forskellige CON'er. De kan evt benyttes 

4 - Knytte kontakter ned andre klubber: 
der tænkes her specielt på de lokale klubber ned hensyn til mesterskaber, klubbalde nv. Steen har frivilligt 
påtaget sig opgaven!! 

5 - PR for nye medlemmer: 
Vores klubblad rs på biblioteket og hos boghandlere. ae af klubbens plakat kan hanges op bå nogle af de 
lokale skoler, ungdomsskoler mv. Vi er med i "Kultur Neekend" arrangementet omkring d. 28/9. Deltagelse i flere 
af den slags arrangementer vil vare en udemarket ting! 

1.9) Frentiden: 
! - Gamle medlemmer skal fastholdes: 

Nedlemner der ikke har vist sig et stykke tid, bør hetzes, opfordres, tvinges, overtales til at komne icen ned 
regelmassige mellemrum! 

2 - Nye nedlemner skal rekrutteres: 
Se pkt. 1.£-5, - Folk der kommer med nye medlenner vil IKKE blive svinet til i naste udgave af spotteren. 
Herned ikke sagt at andre vil blive svinet til.…. og dog!? (NPG du står først i køen igen RED.) 
Opfordring: Bed folk on at kigge ind hvis de viser interesse for spil nv. 

3 - Nacnet år 20002: 
Henrik vil gerne have udarbejdet en langsigtet starategi, nen vil gerne have noget respons. Evt kan i spørge 
han om hvad han mener, for jeg ved det sau ikke!. 

4 - Frentidic økononi: 
Lad os fyre nogle flere af vores penge af. Langsigtet mål: Vi skal bruge flere penge end vi får af Sønderborg- 
Ordningen til nye spil. Kon med nogle ide'er 

5 - Ecne lokaler: 
I øjeblikket har vi cratis lokaler ned næsten ubecrenset adgang, men hvis vi fx får væsentligt flere nedleaner 
så vil det måske blive aktuelt. 

l.h) Diverse: 
I - Konstituerede medlemmer i bestyrelsen: 

Fornand : Jesper Olsen, 
Nastformand : Henrik Jacobsen. 
Kasserer — ; Steen Alcor. 
Sekretar — i: Niels Peter Gibe. 

2 - PR medarbejder - hvad er det 
Yi har en PR medarbejder i klubben. Det er Jens Jørn Lund. (Rødekors rytteren). Hvad han laver? Kører bil, 
nen ellers er han temmelig aktiv i de forskellige møder der holdes internt i huset. Desvarre hører vi 
forbløffende lidt til hvad de egentligt sidder og laver til de der møder! Jens, referat bitte!! 

3 - Hedlenskort: 
Vi vedtager p.g.a. af mange gode tilbage meldinger at bibeholde ordningen, Hvis medlenmer ønsker foto i det 
naeste medlenskort så aflever et billede til Steen inden I dec 92 

4 - Kontingent restancer: 
Ved at gå over til giro vil problenet løse sig selv! Det vil derved vare meget nemt at se hven der skal 
strittes ud af klubben! 

1 Diverse 
1 - Klub stespel: 

Steen laver et stempel efter ecet lay out.
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Et spørgsmål fra redaktionen til de "lidt ældre" medlemmer, er 
der stemning for en "fugtig" afslutning af det forgangne år så 
slå venligst på trommen ved redaktionen, da vi måske skulle 
stable lidt seriøs jule-humle-søbning på benene i mellem jule- 
dagene (der går rygter om billige Tuborg Juleøl i Føtex). 
Hvis ønsket vil der også være mulighed for seriøse spil på det 
omtalte tidspunkt, jeg stiller gerne de gængs spil man er i stand 
til at spille på sådan en aften til rådighed, dvs. ludo, det 
fortryllede labyrint evt. endda masterlabyrint. 

Her er en lille kupon der skal udfyldes og afleveres til et 
medlem af bladets redaktion inden vi afholder vores general- 
forsamling en gang i slutningen af januar eller starten af 
februar 

Vi skal have kåret årets næse, hvem har klumret mest rundt, hvem 
har lavet en fadæse som der er blevet en klassiker, hvem har på 

anden måde gjort sig uheldigt bemærket. 

Selvfølgelig kan et bidraa afleveres anonymt, men for det første 

har man så ikke muligheden for en gevinst, og allervigtigst de 
stakkels redaktionsmedarbejdere kan ikke få dem et billigt arin 
over hvem der har valat hvem. 

SSR REE SS SES PERS S ES KE S SEER ES SER SS ERE SEE BE SEES SK SS SEES 

  

Navn på aflevereren 
(kan afleveres anonymt, deltager ikke i lodtrækning om gevinst). 

Din kandidat til årets næse : z 

Begrundelse for netop ham 
 



  
KE 

KE 

Sd 

Xl. 

KE: 

KI; 

Kl: 

BROK 
v: N.B. €. 

Hvorfor jeg først kommer kl æ 

En typisk aften i klubben 

ist 88 
De første håbefulde medlemmer ankommer, de sætter sig 

tålmodiat ventende på trappen. 

um 180 

Flere ankommer, som oftest i små grupper. Der breder sig 

en heftig snakken på trappen. Et hyppigt samtaleemne 

18 

blandt denne gruppe: ".,.... og så jordede min Shadowrun 

dækker karakter lige alle de der astral-skikkelser med en 

koloenorm street-samurai gøb..... SEE 

far 18 
En vis utålmodig stemning breder sig. (det er jo klart 

hverken ham med nøglen eller ham med reserve nøglen 

kommer jo til tiden RED.) 

18 rygte; 
Endnu et medlem høres komme rundt om hjørnet. Første 

umiddelbare reaktion: "Hvorfor kommer du først nu med 

nhøgten 717? ør] — fjols” 

å£ 18 

Ivrig diskussion om hvilke spil man ihvertilfælde ikke 

gider spille. (kære NPG det er da kun når du er der vi 

har disse diskussioner, når du ikke er der plejer vi jo 

og sidde og spille når du kommer. "Qri - hvorfor ventede 

i ikke på mig jeg vil osse være med". RED.) 

18 

sm gå 

Nogle flere medlemmer ankommer, og det pludseligt øgede 

antal spillere umuliggør, at et netop valgt spil kan 

startes. Yderligere debat. Hyppig hørt kommentar: 

1) "Hvad med Dip, vi er jo lige 7 FEEL Dip 1228 

2). "Ja - det er rigtigt, spil i bare det 6 mand!" 

(korrekt, men hvis man udviste lidt mere fantasi andq. 

valg af spil, vil man ikke høre dette replikskifte 

hver aften! RED.) : 

54 

18 

bl 
SPRE; 

Da undertegnede ved, at ovenstående banaliteter sker 

temmelig hyppigt, samt at, han lige skal spise færdig, så 

ankommer han først på dette tidspunkt. 

Og lad os så få spillet noget nu!!! 

(nu siger han nok - spise færdig - han mener garanteret 

- drikke ud - RED.) 

18



  
C&penhaé&en 

by NI RE 

I perioden d. 6. - 8. november blev der afholdt en Con på en 
eller anden skole, et eller andet sted i København. Som sædvan- 
ligt mødte vi rimeligt talstærk op, sådan da. 

Vi fik følgeskab af et par suspekte individer. B. Andersen som 
vi ellers ikke ser meget til, den inkarnerede antiryger (undta- 
get "visse former for tobak"), back to the nature osv..., præs- 
terede at begynde at ryge, holde op med at ryge og begynde at 
ryge ved særlige lejligheder såsom drukture, begravelser, samt 
Søn- og helligdage. 

Desuden deltog agtværdige Tom Søndergård, der i turens an- 
ledning var blevet klippet, hvilket dog ingen af os kunne se 
(heller ikke efter han havde sagt det). 

Turen derover foregik uden nævneværdige begivenheder. Dog skal 
vi udtrykke tak til den kære pølsepige ved storebæltsfærgen, 
som vi tyranniserede til at give os de sidste 15 pølser, i 
stedet for at smide dem ud ved lukketid. 
Vi oprettede base hos en af vore ex-formænd Hr. Westh. 

Her følger et udpluk af de vigtigste aktiviteter i København: 

Torsdaq : Besøgte DC-3 og fik et par øl, herefter morgenmad. 

Fredag : Optankning på ta' selv pizzeria, besøgte Svanemøllen, 
besøgte DC-3, en lille hurtig gnat whisky, morgenmad. 

Lørdag : Optankning på kinagrill, se 5 videoflm, drikke et par 
pils, morgenmad. 

Søndag i: Sove, køre og sove, komme hjem og sove. 

Tom og jeg forsvor ovenstående udskejelser for al fremtid, da 
vi mødte en lilla prikket ko i det lokale superbrugsen. Ikke 
nok med de specielle farver eller den viftende hale, den vendte 
også hovedet for at kigge på os med sine bedrøvede brune øjne. 
Løftet holdt i en halv times tid. 

Med hensyn til Con'en vil jeg ikke udtale mig om den, da jeg 
ikke brugte så megen tid på den derovre, måske er der nogle der 
har deltaget i den ? I så fald vil vi gerne høre lidt om den. 

Under alle omstændigheder vil jeg lige slå fast at det var en 
udmærket tur!



Jost le Con 

18. - 20. December 92 

v/Martin Petersen 

Vi prøver igen i år med et let improviseret Jule-arrangement. 

Det foregår på Sønderborghus fra fredag d. 18/12 til søndag 

d. 20/12 (eller længere, hvis nogen ønsker det ?). 

Det foreløbige program ser sådan ud: 

Fredag fra kl. 17 og frem AD&D - Dark Sun 

v/Joachim Jensen 

Fredag fra kl. ? Axis & Allies 
Dobbeltturnering 

(hele weekenden ?) 

Klubmesterskab ? 
Alsmesterskab ? 

(Hvad er der nu galt med 

danmarksmesterskab ? RED.) 

Lør Fra FR RER I 22 Starwars 
v/Lars Paulsen 

Søndag fra kl. ? Epic Spacemarine DEMO 

v/Dennis & Lars 

Søndag fra kl. 13 oa frem Shadowrun 
v/Martin Petersen & 

Karsten Hrenczuk 

Det er som sagt et foreløbigt program og der vil sandsynligvis 

komme ændringer (hvornår skal vi starte Axis & Allies ?). 

Folk er også velkomne til at komme med andre aktiviteter. Der 

vil selvfølgelig også være alm. spil, plus gløgg og æbleskiver 

(hvis der ellers er nogen som kan "skaffe" æbleskiver ?) hele 

weekenden. 
Alle er velkomne - også ex-medlemmer, Ginnungagap-folk (dem i 

Høruphav) og det øvrige Als. 

ERE Ea ERE ES ERE DSO SAR FESD 

Hun TrFenøljskeoren 

v/Benth R. Jensen 

Forevisning af vore spil, har været en succes for klubben, nå 

ja næsten en succes. 
Bortset fra dem jeg spillede sammen med, der ikke kunne holde 

"Paranoia" og "DAD" adskilt fra hinanden, og derved sørge for 

at jeg overvejede at lade mig méntalundersøge for at se om jeg 

havde taget skade, ville mine medspillere være stolte. 

Men jeg ville ikke lade mig besejre af en flok "bulber", som 

dem jeg spillede sammen med. 

P.S. Hævnen er sød... jeg håber at det er mennesker med godt 

humør der læser dette.



Adresseliste MAGNET pr. 01/11-92 

"91 

Navn Bdr. TEE Åårg.3K 4K 
Allan V. Petersen Helligbæk 29 74 489661 '66 
Bent Abrak Vølundsgade 38, II th 74 429388 '77 då W 
Bent Kjær Kær Bygade 48 74 429458 '71 Å vw 
Bent Jensen Møllegade 51 74 420623 '71 

Bjarne 0. Andersen Søndergade 4, St. 6 74 425570 '71 
Brian Wassini Vølumsgade 1 z70 

Christian Lund Dahlsvænget 19 74 432169 '77 

David J. Botfeldt Dybbøløstenvej 17 SE MR NY 

Dennis Christensen Birkevej 28, Hanvbjerg 74 450109 '72 
Gert Kjær Kær Bygade 48 74 429458 '75 dk vw 
Henrik Jacobsen Jørgensgård 55 74 426482 '66 d NY 

Jacob Ilsøe Højlund 74, Vester Sottrup 74 467097 '77 y 
Jacob Tækker Lejbjergvej 14, V. Sottrup 74 467585 '77 x 

Jens Jensen Guldtoft 4, Avnbøl 74 461440 % % 

Jens Nielsen Søndergade 9, Guderup 74 458791 '72. 4 % 

Jens Jørn Lund Alsgade 91 74 426312 '68 få y 

Jesper Engelbredt Sigqtunagade 34 74 421154 '74 f Vv 

Jesper A. Lorenzen Frihedsalle 31, 2. tv. 74 429619 '77 % 

Jesper Nielsen Hobro 2 LA 
Jesper Olsen Åbenråvej 35 FR FAST HE Æ 

John M. Petersen Dybbøl Banke 7 74 489061 '62 ft -4 
Karsten Hrenczuk Skovvej 20, Vær. 19 SIE & 
Kenneth Durr-Frederiksen "74 

Lars Paulsen Runevænget 3c, Guderup 74 458250 '72 
Lasse Freksen Kyshøj 15, Høruphav 94 415511.'76 y 

Mark A. E. Jørgensen Ringgade 80, st.h 74 420666 '72 % % 

Mark Semak Østerbakken 24, Broager 74 441653 

Martin Pedersen Kærvej 66 "SER dd 

Michael Christoffersen Hyldehegnet 41 7454927120 "667 I 

Michael Helbo Kjer Kløvermarken 55 Ja 431001 77/4 + 
Michael J. Kock Stenbjergparken 6B 74 432698 '79 

Michael Nørtoft Skolehjemmet 7318 74 424744 '71 då VW 
Michael Pedersen Nykøbing Falster "71 

Morten Holm Nielsen Møllegade 50, V. S. 

Morten N. Rasmussen Kær Bygade 22, Kær y 
Niels Peter Gibe Sct. Jørgensbjera 9b 7 ASESGE "BE ff 

Nikolai S. Nielsen Ahlmannsvej 13 Ja 43272278 

Paul Neuper Kirkegårdsvej 17, Gråsten EZS 
Peder Holgård Petersen Højlund 56, Vester Sottrup 74 467862 34 

Peter Møller Kyshøj 25, Høruphav TÆ2L5340 '706 MEE 
Preben Grube Mølby 19, I Y % 
Ralf Olsen Gammel Landevej 19, V.Sot. 74 467691 '78 X ON 

Steen Alcor Sundgade 18b 485685 265 4 

Tino Bergman Vølundsgade 40 74 432866 '77 Y 
Tony Ewers Orla Lehmanssvej 1 74 433838 '74 

Torben Jørgensen Toftehøj 31, Høruphav 74 416344 EN 

Denne udgaves SORTE kontingentfår ! 
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Jens Jensen Jens Nielsen Jesper A. Lorenzen 

Lasse Freksen Mark A. E. Jørgensen Mark Semak 

Michael Nørtoft Peter Møller Tino Bergman



  

OPSLAGSTAVLEN 
MAD OG DRIKKE MÅ IKKE TAGES 
MED PÅ HUSET DE DAGE HVOR 
CAFETERIAET. HAR ÅBENT, DET 
KAN KOSTE OS RETTEN TIL AT 
LÅNE KLUB-LOKALERNE !??? 

Indleve E for Næste 
ihænde sengdttikler og bi est 14.02793 2g skal vær, ; udkommer nm 03 93.9 ER 

Ha, da snød vi jer. Selvom medlems- 
bidragene ikke er blever Ålere kar vi 
alligevel øger bladets omfang. 
A6 Formatet ER dog stadig EN TRUSSEL |


